
Teamleder til Økonomi og Finans i DI, der tænder på ledelse

Mere end 140 af DI’s medlemsforeninger har lagt deres økonomirapportering i
hænderne på os, fordi de ved, at vi står for kvalitet og gennemtjekkede detaljer. Som
regnskabschef vil du få ansvaret for den løbende controlling og ledelsesrapportering og
opstilling af deres årsrapporter, herunder moms- og skatteregnskaber. Sideløbende
skal du være med til at forbedre vores månedsafslutning og den samlede
opgaveløsning i økonomifunktion.
Du får et stærkt team bag dig som løfter sammen med dig, så du også kan give ledelse
høj prioritet. Du og dit team vil have en bred kontaktflade til sekretariaterne,
direktørerne for DI’s foreninger, revisionen og det interne team. Derfor er det vigtigt, at
du kan tale med mennesker, ligeså godt som med tal.

Jobbet som vi tilbyder
Der er flere store foreninger i DI, og de stiller store krav til rapporteringen, som også
inkluderer finansiel rapportering. Du skal sikre, at dit team får en god struktur på
opgaverne og standardiseret flere processer.

Du skal samtidig påtage dig en ledelsesopgave, så der bliver en god hverdag i dit
team. Dit team består af 8 kolleger, i en god blanding af anciennitet og kompetencer.

Du er en succes i jobbet, hvis du efter 3 måneder har fået etableret stærke relationer
med dit team, og I står godt forberedt til status. På den lange bane er succeskriteriet, at
du er et stærkt makkerpar med de øvrige 3 teamledere, som har ansvaret for
henholdsvis foreningen DI, projekter og bogholderiet.

I jobbet vil du få en chef, hvis ledelsesgrundlag bygger på uddelegering, klare
informations flows og nærvær.  

Vi forventer
At du i dag sikkert sidder som regnskabschef eller lignende, og du har haft opgaven
med at udvikle og sætte struktur på et forretningsområde, og har lyst til at gøre det
igen.
Derudover forventer vi, at du:

har relevant uddannelse, som fx HD(R), cand.merc.aud. eller lignende●

har flere års relevant praktisk erfaring, hvor du har vist flair for regnskab og

ledelse i en funktion med stor kompleksitet og mange transaktioner

●

tager teten selv, og har helt tjek på at få informeret løbende i de rette kanaler●

kan strukturere og planlægge gode processer, så tingene bliver leveret rettidigt  ●

har evnerne og lysten til at lede og udvikle dit team●

trives i en udadvendt og forretningsunderstøttende rolle●

har flair for it, og vilje til at arbejde proaktivt med digitalisering.●

Om os
Vi er 28 kollegaer i Økonomi og Finans med kompetencer inden for alle områder af en
økonomifunktion. Vi arbejder for at DI’ økonomiske ressourcer, som er stillet til
rådighed af vores medlemmer, bliver disponeret klogt og servicerer de mange
medlemsforeninger og vores øvrige 850 kollegaer.

Hele Økonomi og Finans sidder samlet, inklusiv økonomichefen, i storrumskontor i
Industriens Hus på Rådhuspladsen i København.

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen og vi ser frem til at
modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548. Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap  
 
Om DI 
DI er Danmarks største erhvervs- og arbejdsgiverorganisation. I DI har vi en mission
om at hjælpe danske virksomheder med at vinde. For når virksomheder i Danmark
vinder, så vinder hele Danmark.

I DI arbejder du sammen med mere end 800 kolleger og vores mange eksterne

Job Title:
Teamleder til Økonomi
og Finans i DI, der
tænder på ledelse

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
Dansk Industri

City:
Copenhagen

Country:
Denmark

Contact person:
Brian Ranvits

Phone number:
+45 2048 0548

Page 1 of 2



samarbejdspartnere for at skabe de bedste vilkår for DI's medlemmer - både i Danmark
og internationalt. Du er med til at sikre, at vores virksomheders interesser er højt på
dagsordenen hos politikere, myndigheder og andre institutioner. Og at virksomhederne
får den bedste rådgivning, vejledning og støtte.

Vi værner om vores troværdighed, for den er afgørende for, at vi kan varetage vores
medlemmers interesser. DI har en stærk stemme, og du vil opleve, at der bliver lyttet,
når vi repræsenterer DI rundt omkring i hele landet - ligesom du selv skal kunne lytte til
vores medlemmer for at forstå deres behov.

I DI er du omgivet af dygtige kollegaer. Vi har respekt for viden - og et højt fagligt
niveau er helt afgørende for at nå vores mål. Derfor støtter vi dine muligheder for at
blive dygtigere og udvikle dig.

I Industriens Hus har du en arbejdsplads med topmoderne faciliteter, masser af liv og
aktiviteter lige fra konferencer til udstillinger - og udsigt til både Tivoli og
Rådhuspladsen.
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